
 
 

Uchwała Nr IV/17/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 
 
w sprawie: wniosku dotyczącego wszczęcia procedury utworzenia nowej gminy 
Chełmsko Śląskie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wydaje się negatywną opinię w sprawie wniosku Komitetu Obywatelskiego 
Powołania Nowej Gminy przy Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Che łmska 
Śląskiego „Tkacze Śląscy”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

 


